
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事 業 所 名 
 

T E L 
 

住     所 
 

F A X 
 

登録者情報 役 職 
 

お名前 
 

登録者情報 役 職 
 

お名前 
 

※ご記入いただいた情報は当日配布する名簿に掲載する他、当所が行う事業等の各種連絡・情報提供等に利用する場合がございます 

立食形式 
※当日は、アルコール類の 
ご用意がございます。 
お酒を飲んでのお車の 
運転はお止めください。 

年

野田商工会議所 
新春賀会は、会員の皆様もご参加いただけま

す。会頭から年頭のご挨拶を申し上げ、来賓

の皆様からもご祝辞を賜ります。 
 

行政・各種団体・会員の初顔合わせの場 新年のご挨拶の機会に 

会員相互の交流の場として是非ご活用下さい 

〔202５年 新春賀会 登録用紙/一般会員用〕             FAX 04-7122-7185 

２０２５（令和７）年１月１０日㊎１８：００～ (受付 17:00～) 日    時 

東武バンケットホール２F 会  場 

１名様 10,000円 【会員限定】 (＊当日受付にて) 参加費 
【事前登録制】 １２月２４日(火)17:00まで 

＊下記登録用紙にご記入の上、上記期限までに FAXにてお申込み下さい 

    商工会議所HPからもお申込みできます  URL https://www.nadacci.or.jp 

＊当日は、名刺をご用意ください 

＊お料理・お飲み物(酒類含む)をご用意いたします 

    お酒を飲んでのお車の運転は絶対にお止めください 

  ＊１月７日(火)以降のキャンセルは料金が発生いたします 

申込み 

新春講演会 『世界の激変を再認識した船旅』 

講師  馬 場 錬 成 氏                   

令和７年１月１０日(金)１６時～１７時３０分 ≪参加無料≫ 

〔 次 第 〕 ◎茂木会頭年頭の挨拶 ◎来賓祝辞 ◎祝宴 

ビジネスホテル野田                       
野田市花井 1-1-2 TEL 04-7170-2711 

 
同日 
開催 

認定 NPO法人 
２１世紀構想研究会 理事長 


